
 
PRUEBA:   
 

I Cross de Oropesa del Mar 
Circuito Autonómico 2021 

 
 
 
 
 

FECHA:  17 de Octubre del 2021 
 
LUGAR: Oropesa del Mar 
 
ORGANIZA: C.D. Metaesport 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: H&J FITNESS 
 
 
Nº DE ACTA:  CK01   18-10-2021 
 



CK01 18-10-21

POPULAR

CATEGORIA GÉNERO APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

POPM M GRAU LAPEÑA XIMO 1 1 362 0:16:40 CD METAESPORT

POPM M MUÑOZ MUÑOZ RUBEN 2 2 359 0:17:34 INDEPENDIENTE

POPM M CAMINO REDO CARLOS 3 3 357 0:18:29 CLUB ESPORTIU VINAROS

POPM M PEREZ MARTI DANIEL 4 4 361 0:19:00 INDEPENDIENTE

POPM M VILATA ESTEVE MIGUEL 5 5 353 0:19:46 VILAMARXANT

POPM M RIBERA ROIG PABLO 6 6 354 0:20:31 CLUB ESPORTIU VINAROS

POPM M DOMINGO GUILLEN CARLOS 7 7 358 0:21:14 Urban run addiction

POPM M GARCIA BLASCO GABRIEL 8 8 356 0:22:19 INDEPENDIENTE

POPM M BARRIO CANCELA ROBERTO 9 9 363 0:22:50 INDEPENDIENTE

POPM M VIDAL OSCAR 10 10 352 0:22:51 Union Atletica de Castellon

POPM M CORDOBA CARO RAMON 11 11 350 0:25:00 Botanical

POPF F BERNABE OCHOA MARIA LUISA 12 1 364 0:25:19 C.A.Petrer Capet

POPF F BOU RAMBLA TERESA 13 2 351 0:25:57 Botanical

POPF F ARMERO CARBONELL VIRGINIA 14 3 365 0:30:26 C.A.Petrer Capet

POPF F MONTON ISERTE MARIAM 355 DNS C.A. DELTA VALENCIA

POPF F MUNAR MACHIO CRISTINA 367 DNS C.D.Metaesport

POPM M GONZALEZ RAMIREZ DANIEL 366 DNS INDEPENDIENTE

POPM M BENAGES IBAÑEZ ALEJANDRO 360 DNS INDEPENDIENTE

SUB8 MASCULINA

CATEGORIA GÉNERO APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB8M M FELIP CARBONELL DAVID 1 1 230 0:02:28 E.A. NOULAS

SUB8M M DOMENECH VALERO ALEX 2 2 198 0:02:28 CA Silla

SUB8M M ROCA PACHE ALEIX 3 3 127 0:02:38 C.A.Onda

SUB8M M EL MAMOUN EL FAGHLOUMI ILIAS 4 4 74 0:02:45 C.A.Baix Maestrat

SUB8M M DANVILA RUIPEREZ ALAN 5 5 303 0:02:52 Playas de Castellon

SUB8M M LANGUIZ SANCHEZ TONI 6 6 128 0:03:18 C.A.Onda

SUB8F F LLORENTE RIBER MARIA 7 1 322 0:03:30 INDEPENDIENTE

SUB8F F TORRES GALDON LUCIA 8 2 315 0:03:38 INDEPENDIENTE

SUB8M M DELGADO ALCAZAR ALEX 9 7 116 0:03:48 C.A.La Rabosa

SUB8F F GARCIA ALCAZAR ALMA 10 3 115 0:03:49 C.A.La Rabosa

SUB8M M GARRIDO ARNAL JULEN 11 8 163 0:04:18 CA Vila-Real

SUB8F F RMADI MANAR 304 DNS Playas de Castellon

SUB8M M LLUCH GALAN JUAN 232 DNS INDEPENDIENTE

SUB8F F GOMEZ ESCRIVA BEATRIZ 231 DNS INDEPENDIENTE

SUB8 FEMENINA

CATEGORIA GÉNERO APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB8F F LLORENTE RIBER MARIA 7 1 322 0:03:30 INDEPENDIENTE

SUB8F F TORRES GALDON LUCIA 8 2 315 0:03:38 INDEPENDIENTE

SUB8F F GARCIA ALCAZAR ALMA 10 3 115 0:03:49 C.A.La Rabosa

SUB8F F RMADI MANAR 304 DNS Playas de Castellon

SUB8F F GOMEZ ESCRIVA BEATRIZ 231 DNS INDEPENDIENTE

SUB8 MASCULINA

CATEGORIA GÉNERO APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB8M M FELIP CARBONELL DAVID 1 1 230 0:02:28 E.A. NOULAS

SUB8M M DOMENECH VALERO ALEX 2 2 198 0:02:28 CA Silla

SUB8M M ROCA PACHE ALEIX 3 3 127 0:02:38 C.A.Onda

SUB8M M EL MAMOUN EL FAGHLOUMI ILIAS 4 4 74 0:02:45 C.A.Baix Maestrat

SUB8M M DANVILA RUIPEREZ ALAN 5 5 303 0:02:52 Playas de Castellon

SUB8M M LANGUIZ SANCHEZ TONI 6 6 128 0:03:18 C.A.Onda

SUB8M M DELGADO ALCAZAR ALEX 9 7 116 0:03:48 C.A.La Rabosa

SUB8M M GARRIDO ARNAL JULEN 11 8 163 0:04:18 CA Vila-Real

SUB8M M LLUCH GALAN JUAN 232 DNS INDEPENDIENTE

SUB10 MASCULINA

CATEGORIA GÉNERO APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB10 M PEREZ BALLESTER FERNANDO 1 1 16 0:04:18 Atletisme Els Sitges

SUB10 M SANGROS GOMEZ CARLES 2 2 105 0:04:28 C.A.La Rabosa

SUB10 M TEJEDOR CASTILLO GABRIEL 3 3 243 0:04:38 Playas de Castellon

SUB10 F LLUCH A ALVAREZ DIANA 4 1 313 0:04:39 Tripuzol

SUB10 M ALAIN MARTINEZ JOEL 5 4 314 0:04:41 Playas de Castellon

SUB10 M MONTAÑES PERIS MARC 6 5 118 0:04:44 C.A.Onda

SUB10 M CABALLER RUIZ ADRIAN 7 6 226 0:04:48 E.A. NOULAS

SUB10 M FERNANDEZ SALVADOR IZAN 8 7 248 0:04:57 Playas de Castellon

SUB10 M DEBON ZARZOSO JOSE MIGUEL 9 8 117 0:05:02 C.A.Onda

SUB10 F BUGEDA CASTELL LUCIA 10 2 242 0:05:02 Playas de Castellon
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SUB10 M MORALES ESCRIG MARCOS 11 9 238 0:05:06 Playas de Castellon

SUB10 M BORT HERRADOR MIGUEL 12 10 240 0:05:07 Playas de Castellon

SUB10 M LOZANO GOMEZ ADRIAN 13 11 244 0:05:09 Playas de Castellon

SUB10 M PUERTO MIR PABLO 14 12 245 0:05:14 Playas de Castellon

SUB10 M CENTELLES TOMAS PACO 15 13 119 0:05:17 C.A.Onda

SUB10 F RIBES DEL VILLAR PAULA 16 3 250 0:05:19 Playas de Castellon

SUB10 F RIBES DEL VILLAR ANA 17 4 235 0:05:24 Playas de Castellon

SUB10 M CANO BORT HECTOR 18 14 160 0:05:40 CA Vila-Real

SUB10 M PITARCH SALES POL 19 15 246 0:05:46 Playas de Castellon

SUB10 M VELA PELLICER NICOLAS 20 16 161 0:05:46 CA Vila-Real

SUB10 F AIBAR SANSANO CLARA 21 5 120 0:05:50 C.A.Onda

SUB10 F RODRIGUEZ LEVONI NOA 22 6 239 0:06:00 Playas de Castellon

SUB10 M FERRANDO RIVAS MARIO 23 17 241 0:06:27 Playas de Castellon

SUB10 F GONZALEZ FERNANDEZ GRETA 24 7 225 0:06:33 E.A. NOULAS

SUB10 F VINUESA JOVANI SIRA 25 8 249 0:07:22 Playas de Castellon

SUB10 M DANVILA RUIPEREZ ERIK 237 DNS Playas de Castellon

SUB10 M NEVOT GUALSAQUI AARON 233 DNS Oropesa corre

SUB10 M CASAL SVEZEN JONATHAN 234 DNS Oropesa corre

SUB10 F GUAITA HERRERO VALENTINA 236 DNS Playas de Castellon

SUB10 F PRADES ARNAL LOLA 247 DNS Playas de Castellon

SUB10 FEMENINA

CATEGORIA GÉNERO APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB10 F LLUCH A ALVAREZ DIANA 4 1 313 0:04:39 Tripuzol

SUB10 F BUGEDA CASTELL LUCIA 10 2 242 0:05:02 Playas de Castellon

SUB10 F RIBES DEL VILLAR PAULA 16 3 250 0:05:19 Playas de Castellon

SUB10 F RIBES DEL VILLAR ANA 17 4 235 0:05:24 Playas de Castellon

SUB10 F AIBAR SANSANO CLARA 21 5 120 0:05:50 C.A.Onda

SUB10 F RODRIGUEZ LEVONI NOA 22 6 239 0:06:00 Playas de Castellon

SUB10 F GONZALEZ FERNANDEZ GRETA 24 7 225 0:06:33 E.A. NOULAS

SUB10 F VINUESA JOVANI SIRA 25 8 249 0:07:22 Playas de Castellon

SUB10 F GUAITA HERRERO VALENTINA 236 DNS Playas de Castellon

SUB10 F PRADES ARNAL LOLA 247 DNS Playas de Castellon

SUB10 MASCULINA

CATEGORIA GÉNERO APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB10 M PEREZ BALLESTER FERNANDO 1 1 16 0:04:18 Atletisme Els Sitges

SUB10 M SANGROS GOMEZ CARLES 2 2 105 0:04:28 C.A.La Rabosa

SUB10 M TEJEDOR CASTILLO GABRIEL 3 3 243 0:04:38 Playas de Castellon

SUB10 M ALAIN MARTINEZ JOEL 5 4 314 0:04:41 Playas de Castellon

SUB10 M MONTAÑES PERIS MARC 6 5 118 0:04:44 C.A.Onda

SUB10 M CABALLER RUIZ ADRIAN 7 6 226 0:04:48 E.A. NOULAS

SUB10 M FERNANDEZ SALVADOR IZAN 8 7 248 0:04:57 Playas de Castellon

SUB10 M DEBON ZARZOSO JOSE MIGUEL 9 8 117 0:05:02 C.A.Onda

SUB10 M MORALES ESCRIG MARCOS 11 9 238 0:05:06 Playas de Castellon

SUB10 M BORT HERRADOR MIGUEL 12 10 240 0:05:07 Playas de Castellon

SUB10 M LOZANO GOMEZ ADRIAN 13 11 244 0:05:09 Playas de Castellon

SUB10 M PUERTO MIR PABLO 14 12 245 0:05:14 Playas de Castellon

SUB10 M CENTELLES TOMAS PACO 15 13 119 0:05:17 C.A.Onda

SUB10 M CANO BORT HECTOR 18 14 160 0:05:40 CA Vila-Real

SUB10 M PITARCH SALES POL 19 15 246 0:05:46 Playas de Castellon

SUB10 M VELA PELLICER NICOLAS 20 16 161 0:05:46 CA Vila-Real

SUB10 M FERRANDO RIVAS MARIO 23 17 241 0:06:27 Playas de Castellon

SUB10 M DANVILA RUIPEREZ ERIK 237 DNS Playas de Castellon

SUB10 M NEVOT GUALSAQUI AARON 233 DNS Oropesa corre

SUB10 M CASAL SVEZEN JONATHAN 234 DNS Oropesa corre

SUB12 FEMENINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB12 F EV4024 GONZALEZ ZACARES ADRIANA 1 1 165 0:06:50 C.C.La Rabosa de Alzira

SUB12 F EC4114 GARCIA DOMINGUEZ BLANCA 2 2 202 0:07:01 CA Vila-Real

SUB12 F EC4053 MARZAL BERICAT SARA 3 3 50 0:07:05 C.A.Baix Maestrat

SUB12 F MUN MACIAN MONZO LAIA 4 4 252 0:07:29 Playas de Castellon

SUB12 F EC4117 ALVAREZ VELASCO ADRIANA 5 5 201 0:07:34 CA Vila-Real

SUB12 F CC819 SERRANO VIOLETA 6 6 324 0:07:41 C.A.DEPORTE AND LIFE

SUB12 F MUN QUEROL MOHEDO PAULA 7 7 254 0:07:44 Playas de Castellon

SUB12 F EC4174 CERCOS MECHO ADRIANA 8 8 227 0:07:47 E.A. NOULAS

SUB12 F MUN SANCHO ORTEGA MARTA 9 9 262 0:07:57 Playas de Castellon

SUB12 F MUN VALERO ALARCON CLARA 10 10 251 0:08:24 Playas de Castellon

SUB12 F MUN LONZA GONZALEZ LEIRE MILENA 11 11 268 0:08:28 Playas de Castellon

SUB12 F MUN CARRASCO TOBIAS MALENA 12 12 261 0:09:01 Playas de Castellon

SUB12 F MUN PROVINCIALES MEY PAULA 13 13 264 0:09:01 Playas de Castellon

SUB12 F EC4062 VAREA RIUS VALERIA 52 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB12 F MUN TORRENT COSA CARLA 269 DNS Playas de Castellon

SUB12 F MUN FLOR PEREZ SOFIA 312 DNS Playas de Castellon

SUB12 F CC818 RIBES BERTA 325 DNS C.A.DEPORTE AND LIFE

SUB12 F EC4059 DE LA FUENTE PRIETO AINHOA 49 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB12 F EC4058 QUEROL MESTRE ARLET 51 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB12 F EC4326 ARROYO QUINTERO ISABELA 77 DNS C.A.DEPORTE AND LIFE

SUB12 F EA4125 PEREZ PEREZ MATILDA 132 DNS C.A.Petrer Capet

SUB12 F MUN PEREZ VEGA LOLA 253 DNS Playas de Castellon



SUB12 MASCULINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB12 M EC4215 ROIG DIAGO RUBEN 1 1 310 0:06:03 CA LA VALL D'UIXO

SUB12 M EC4204 COLLADO NAVARRO ANTONIO 2 2 123 0:06:17 C.A.Onda

SUB12 M EC4378 GUAITA HERRERO LEO 3 3 257 0:06:27 Playas de Castellon

SUB12 M MUN FELIX INIESTA HUGO 4 4 265 0:06:29 Playas de Castellon

SUB12 M EC4054 TRUJILLO DOMINGUEZ MARTIN 5 5 48 0:06:33 C.A.Baix Maestrat

SUB12 M EV4027 SILVENTE TOMAS ALBERTO 6 6 164 0:06:49 C.C.La Rabosa de Alzira

SUB12 M MUN GRYTSENKO ALEX 7 7 260 0:06:57 Playas de Castellon

SUB12 M EC4061 SIMO BURGUILLO PAU 8 8 47 0:06:58 C.A.Baix Maestrat

SUB12 M MUN SERNA VILLAGRASA MARC 9 9 267 0:06:58 Playas de Castellon

SUB12 M MUN RUIZ HENRIQUES IVAN 10 10 256 0:07:01 Playas de Castellon

SUB12 M EC4113 SANCHEZ GONZALEZ GUILLEM 11 11 200 0:07:08 CA Vila-Real

SUB12 M MUN SUAREZ RODRIGUEZ HUGO 12 12 258 0:07:08 Playas de Castellon

SUB12 M EC4060 GUZMAN MARTINEZ MARC 13 13 199 0:07:13 CA Vila-Real

SUB12 M EC4031 JODAR TIHAN EDUARD NICOLAS 14 14 121 0:07:26 C.A.Onda

SUB12 M EC4018 ROCA PACHE FERRAN 15 15 122 0:07:45 C.A.Onda

SUB12 M EC4381 PITARCH SALES BIEL 16 16 255 0:08:10 Playas de Castellon

SUB12 M EC4057 BARREDA ESCUDER ERIC 17 17 43 0:08:10 C.A.Baix Maestrat

SUB12 M MUN ARAZO PERMUY JAIME 18 18 263 0:08:41 Playas de Castellon

SUB12 M EV4070 DELMONTE VICENTE MARC 19 19 44 0:08:58 C.A.Baix Maestrat

SUB12 M EC4063 POY PIUS ADRIA 20 20 46 0:08:59 C.A.Baix Maestrat

SUB12 M EC4161 HUGUET NINOT GUILLEM 21 21 316 0:09:50 CA Vila-Real

SUB12 M EC4161 HARA DAVID ALEXANDRU 22 22 45 0:10:13 C.A.Baix Maestrat

SUB12 M MUN PRADES ARNAL TONI 266 DNS Playas de Castellon

SUB12 M MUN ANDRES FOLCH DANIEL 259 DNS Playas de Castellon

SUB12 M EC4055 ARNEDO DEBRAY FELIPE 42 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB14 FEMENINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB14 F CS 8548 PORTOLES RODRIGUEZ NAIA 1 1 78 0:07:49 C.A.DEPORTE AND LIFE

SUB14 F EC4251 LLLIDO ADSUARA SARA 2 2 218 0:08:07 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 F EC4256 BERNAD CABALLERO LUCIA 3 3 216 0:08:07 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 F EC4253 RAMOS FARAH MARIA 4 4 220 0:08:12 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 F EC4287 RENAU TELO ANDREA 5 5 323 0:08:41 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 F EC4179 SILVESTRE GOMEZ NADIA 6 6 228 0:08:42 E.A. NOULAS

SUB14 F EC4267 LLUCH PALACIOS VEGA 7 7 219 0:08:44 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 F EC4258 CANOS LLIDO IRENE 8 8 217 0:08:50 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 F EV4069 SANCHEZ PEREZ LAURA 9 9 156 0:08:57 CA Silla

SUB14 F EC4243 ALVAREZ AGUILELLA CARMEN 10 10 215 0:09:30 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 F EC4242 ALMELA ISACH ANGELA 11 11 214 0:09:35 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 F EC4368 SANZ BLANCO MARTINA 12 12 272 0:09:36 Playas de Castellon

SUB14 F EC4365 LLIDO FERNANDEZ ALICIA 13 13 270 0:09:53 Playas de Castellon

SUB14 F EC4068 LOPEZ CID LEIRE 14 14 62 0:09:55 C.A.Baix Maestrat

SUB14 F EC4067 EL MAMOUN EL FAGHLOUMI YASMINA 15 15 61 0:12:03 C.A.Baix Maestrat

SUB14 F EC4367 PARIS GUAL IRIS 273 DNS Playas de Castellon

SUB14 F EC4064 BUENO LORES ROCIO 58 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB14 F EC4071 CONESA GRAU ALBA 59 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB14 F EC4072 BALSELLS BALSELLS CARLA 57 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB14 F EC4066 CONESA GRAU EMMA 60 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB14 F EC4240 RMADI RANIA 274 DNS Playas de Castellon

SUB14 F EC4064 BUENO LORES ROCIO 58 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB14 F EC4071 CONESA GRAU ALBA 59 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB14 F EC4072 BALSELLS BALSELLS CARLA 57 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB14 F EC4066 CONESA GRAU EMMA 60 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB14 MASCULINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB14 M EV4011 SANGIL CASADO ALEX 1 1 106 0:07:00 C.A.La Rabosa

SUB14 M EC4069 MARZAL BERICAT JUAN 2 2 54 0:07:05 C.A.Baix Maestrat

SUB14 M V 24245 LLUCH ALVAREZ JORGE 3 3 317 0:07:14 C.A.The Kenyan Urban Way

SUB14 M EV4014 SANGROS GOMEZ ANDREU 4 4 170 0:07:19 C.C.La Rabosa de Alzira

SUB14 M EC4139 MADRIGAL DE LA VEGA MANEL 5 5 221 0:07:47 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 M EV4070 DOMENECH VALERO XAVI 6 6 155 0:07:49 CA SILLA

SUB14 M EC4264 GIL BELTRAN ALEIX 7 7 210 0:07:52 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 M EA4406 GISBERT MORAL JORGE 8 8 26 0:07:54 Atletismo Alcoy

SUB14 M EC4266 IBAÑEZ GIL IKER 9 9 211 0:07:56 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 M EV4012 GONZALEZ ZACARES DANIEL 10 10 168 0:07:58 C.C.La Rabosa de Alzira

SUB14 M MUN MARTINEZ ALSINA ALBERT 11 11 278 0:08:04 Playas de Castellon

SUB14 M EV4299 BLASCO PEIRO PAU 12 12 148 0:08:05 C.A.SAFOR-TEIKA

SUB14 M EC4112 GIMENEZ SALGADO SAMUEL 13 13 207 0:08:11 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 M EV4028 DELGADO ALCAZAR MARC 14 14 167 0:08:13 C.C.La Rabosa de Alzira

SUB14 M EC4056 DE LA CHICA RASADEN HUGO 15 15 206 0:08:18 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 M EC4260 CAUDET PEDRAJAS ADRIAN 16 16 209 0:08:22 COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 M MUN PASCUAL ALONSO IKER 17 17 277 0:09:00 Playas de Castellon

SUB14 M EV4023 SANGIL CASADO MARCOS 18 18 169 0:09:20 C.C.La Rabosa de Alzira

SUB14 M EC4127 PINEDO RUBERT MANEL 19 19 203 0:09:41 CA Vila-Real

SUB14 M MUN FERRANDO RIVAS CESAR 20 20 276 0:10:23 Playas de Castellon

SUB14 M MUN CASTELL GOMIS CARLOS 21 21 275 0:10:53 Playas de Castellon

SUB14 M EC4070 SEGARRA BELTRAN GUILLEM 56 DNS C.A.Baix Maestrat



SUB14 M EV4301 PRATS AVARGUES JOAN 150 DNS C.A.SAFOR-TEIKA

SUB14 M EC4005 VELARDE PUERTO ERIC 125 DNS C.A.Onda

SUB14 M EC4013 RAMOS PITARCH SAMUEL 124 DNS C.A.Onda

SUB14 M MUN BROCH SERRANO BRUNO 208 DNS COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 M MUN PERIS PALLARES ADRIAN 212 DNS COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 M MUN SIEVEKE AGUT SAMUEL 213 DNS COL.EXCMA.DIPUTACIÓN CASTELLÓN

SUB14 M MUN ORDUÑA SEGURA MIGUEL 271 DNS Playas de Castellon

SUB14 M EC4065 QUEROL ABELLA MAIOL 55 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB14 M EC4073 CUARTERO RAMON JOEL 53 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB14 M EA4417 GILABERT GISBERT HUGO 35 DNS Atletismo Alcoy

SUB16 FEMENINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB16 F V 24141 PALLAS GARCIA DEL BUSTO NATALIA 1 1 291 0:11:09 Playas de Castellon

SUB16 F V 24056 GONZALEZ CEBRIAN ALICIA 2 2 191 0:11:35 CA Silla

SUB16 F V 24225 GIL VIDAGANY LUCIA 3 3 190 0:11:44 CA Silla

SUB16 F EV4008 LUJAN MONERRI MERIEL 4 4 109 0:11:55 C.A.La Rabosa

SUB16 F CS 8475 SOTO PEREZ NADIA 5 5 295 0:11:57 Playas de Castellon

SUB16 F EV4304 PALLAS GARCIA DEL BUSTO DANIELA 6 6 321 0:12:12 C.A. Algemesi

SUB16 F CS 8371 BAGAN MARTI NEUS 7 7 287 0:12:13 Playas de Castellon

SUB16 F A 16204 POVEDA PINA NURIA 8 8 140 0:12:15 C.A.Petrer Capet

SUB16 F A 16198 ABAD CHAPARRO SARA 9 9 137 0:12:20 C.A.Petrer Capet

SUB16 F EC4049 ORTIZ MALLOL LUCIA 10 10 290 0:12:20 Playas de Castellon

SUB16 F EC4098 SAFONT TRUJILLO MARIA 11 11 293 0:12:23 Playas de Castellon

SUB16 F EC4104 GARCIA HARO ANIA 12 12 288 0:12:23 Playas de Castellon

SUB16 F A 11480 PALOMARES I MARIN ANGELS 13 13 13 0:12:33 Atletico Novelda

SUB16 F EC4083 ROMERO FERNANDEZ ROSER 14 14 292 0:13:03 Playas de Castellon

SUB16 F EA4422 VALLES SOROLLA SONIA 15 15 37 0:13:13 Atletismo Alcoy

SUB16 F EC4076 ESTEBAN BARRERA AROA 16 16 70 0:13:32 C.A.Baix Maestrat

SUB16 F EV4013 GOSP LAMBIEZ CYNTHIA 17 17 174 0:13:44 C.C.La Rabosa de Alzira

SUB16 F A 16343 GIL BERNABEU ALICIA 18 18 138 0:14:20 C.A.Petrer Capet

SUB16 F EC4046 JANANE BARKALIL SARA 19 19 289 0:14:52 Playas de Castellon

SUB16 F V 24226 SANCHEZ PEREZ PAULA 20 20 192 0:15:13 CA Silla

SUB16 F EC4078 BALSELLS BALSELLS MARIA 68 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB16 F EC4077 SAYAGO PRADES LUCIA 71 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB16 F EA4107 MARTINEZ SUAREZ CLAUDIA 139 DNS C.A.Petrer Capet

SUB16 F EV4001 LLINARES MORALES LAIA 175 DNS C.C.La Rabosa de Alzira

SUB16 F EC4079 ADDI OMARI YASMINE 67 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB16 F V 24357 PERDIGUERO VALDEJUEZA ZAIRA 21 DNS Atletisme Els Sitges

SUB16 F V 24406 MIRON CAMPOS LAURA 20 DNS Atletisme Els Sitges

SUB16 F EC4101 SAURA LOPEZ IRENE 294 DNS Playas de Castellon

SUB16 F CC 883 BUENO LORES IRIS 69 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB16 MASCULINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB16 M V 24243 LLEDO DIAZ DIEGO 1 1 108 0:09:44 C.A.La Rabosa

SUB16 M V 23951 MOSCARDO MUÑOZ ADRIAN 2 2 282 0:10:03 Playas de Castellon

SUB16 M CC 758 MARZA GRAU DIDAC 3 3 162 0:10:09 CA Vila-Real

SUB16 M EA4099 ARMERO CARBONELL JUAN GABRIEL 4 4 133 0:10:11 C.A.Petrer Capet

SUB16 M EV4294 REIG PENADES FERRAN 5 5 204 0:10:12 CAVA-ONTINYENT ATLETISME

SUB16 M V 24241 ESTEVE CASTERA ALEJANDRO 6 6 107 0:10:13 C.A.La Rabosa

SUB16 M CS 8480 BOULHADI EL BALADI ADAM 7 7 279 0:10:16 Playas de Castellon

SUB16 M V 23974 RIBES SERRANO JACOBO 8 8 19 0:10:20 Atletisme Els Sitges

SUB16 M EC4087 TORREGROSSA PONS MARTI 9 9 286 0:10:22 Playas de Castellon

SUB16 M A 16232 GONZALVEZ PAYA LUIS 10 10 134 0:10:28 C.A.Petrer Capet

SUB16 M V 24391 MARTI SUAREZ FERRAN 11 11 189 0:10:31 CA Silla

SUB16 M EV4002 SOLER MONZO ERIC 12 12 173 0:10:38 C.C.La Rabosa de Alzira

SUB16 M AA 3287 RUBIO SANJUAN JOSE 13 13 28 0:10:40 Atletismo Alcoy

SUB16 M EC4321 PERIS ROURES JORDI 14 14 283 0:10:42 Playas de Castellon

SUB16 M V 23656 CHILET GARCIA CARLOS 15 15 307 0:10:43 Valencia Club Atletismo

SUB16 M CS 8452 GALAN CASTRO XAVIER 16 16 280 0:10:50 Playas de Castellon

SUB16 M EV4300 TODOLI SANCHEZ ALEJANDRO 17 17 185 0:10:56 C.A.SAFOR-TEIKA

SUB16 M CS 8483 SALVO MATEU RUBEN 18 18 285 0:11:15 Playas de Castellon

SUB16 M EA4414 PONSODA VICENT HUGO 19 19 27 0:11:21 Atletismo Alcoy

SUB16 M CS 8334 SALVADOR SERRAT GREGORI 20 20 66 0:11:24 C.A.Baix Maestrat

SUB16 M EV4015 SILVENTE TOMAS ALEJANDRO 21 21 172 0:11:30 C.C.La Rabosa de Alzira

SUB16 M EV4297 GRAU MIGUEL MARC 22 22 152 0:11:32 C.A.SAFOR-TEIKA

SUB16 M A 12183 GUERRA FERRANDIZ ALEJANDRO 23 23 135 0:11:32 C.A.Petrer Capet

SUB16 M EC4394 NAJARRO JUAN MARC 24 24 319 0:12:00 C.A.Baix Maestrat

SUB16 M EA4122 PEREZ PEREZ NICOLAS 25 25 136 0:12:04 C.A.Petrer Capet

SUB16 M EC4014 ROCA PACHE VICENT 26 26 126 0:12:41 C.A.Onda

SUB16 M V 24208 DOMENECH VALERO MARC 27 27 188 0:12:46 CA Silla

SUB16 M EA4426 VALLES SOROLLA DIEGO 28 28 36 0:12:53 Atletismo Alcoy

SUB16 M EC4182 OLIVER ALVAREEZ MARIO 29 29 229 0:13:37 E.A. NOULAS

SUB16 M EV4016 CABRERO SINISTERRA DANIEL 30 30 166 0:14:14 C.C.La Rabosa de Alzira

SUB16 M EC4074 ALBIOL GINER IVAN 63 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB16 M CS 8333 CARPENTIER ANGLES VALENTIN 64 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB16 M EV4115 GUMBAU GRANERO GUILLEM 171 DNS C.C.La Rabosa de Alzira

SUB16 M CS 8351 SALES FORCADA PAU 284 DNS Playas de Castellon

SUB16 M CS 8501 MACIAN MONZO MARC 281 DNS Playas de Castellon

SUB16 M V 24408 TEN MARTINEZ NICOLAS 17 DNS Atletisme Els Sitges

SUB16 M V 24407 VALERO LLAGARIA JOAN 18 DNS Atletisme Els Sitges

SUB16 M VV7995 GIMENO PONZ JAUME 318 DNS C.A. L'Alcudia



SUB16 M EC4075 DELMONTE VICENTE POL 65 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB18, SUB20 y MASTER FEMENINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB18 F V 22510 SANSALONI MARTINEZ  NEUS 1 1 186 00:15:38 C.A.SAFOR-TEIKA
SUB18 F V 23863 CALABUIG SANTACATALINA  ROCIO 2 2 111 00:15:44 C.A.La Rabosa
SUB18 F CS 8179 CEREZO POZO  ELISA 3 3 300 00:15:45 Playas de Castellon
SUB20 F A 12026 BERENGUER LARROSA  LUCIA 4 1 33 00:15:45 Atletismo Dolores
SUB20 F V 23781 BRECO SANCHO  CARLA 5 2 187 00:15:51 C.A.SAFOR-TEIKA
SUB20 F A 11435 GISBERT PERICAS  ALEJANDRA 6 3 31 00:15:54 Atletismo Alcoy
SUB18 F AA 3272 BERENGUER BOX  ALBA MARIA 7 4 32 00:16:05 Atletismo Dolores
SUB18 F A 12004 CAMPANINI CAROL  ROCIO GISELLA 8 5 144 00:16:19 C.A.Petrer Capet
SUB18 F V 23793 MARTINEZ DURA  JULIA 9 6 194 00:16:48 CA Silla
MASTE F V 18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO 10 1 92 00:17:25 C.A. L'Alcudia
SUB18 F CS 8164 GONZALEZ TENA  ANNE 11 7 301 00:17:25 Playas de Castellon
SUB18 F CC 881 GARCIA MASIP  LAIA 12 8 73 00:17:53 C.A.Baix Maestrat
MASTE F CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 13 2 178 00:18:08 C.E.Vinaros
SUB18 F V 23317 MORALES FAYOS  NURIA 14 9 302 00:18:30 Playas de Castellon
SUB18 F A 12015 BOUHAJA HADDACH  AYA 15 10 143 00:19:15 C.A.Petrer Capet
SUB18 F V 24235 SAIS ALONSO  ROSA 16 11 112 00:20:14 C.A.La Rabosa
MASTE F VV 7899 JUAN CHORNET  ALBA 17 3 93 00:21:40 C.A. L'Alcudia
SUB18 F A 11856 FERRIS ORUGO  DANIELA 145 DNS C.A.Petrer Capet
SUB18 F CS 8089 LOPEZ MARCELINO  MARIA 299 DNS Playas de Castellon
SUB18 F V 24053 GIRALT ROCAFULL  MARTA 193 DNS CA Silla
SUB18 F VV 7902 FIGUEIRAS REYES  STEFANY ELIZABETH 183 DNS C.A.L'OM DE PICASSENT
SUB18 F A 12019 PEREZ PEREZ  MIRANDA 146 DNS C.A.Petrer Capet
SUB18 F A 12165 BLAZQUEZ GIMENEZ  AITANA 75 DNS C.A.Cableworld
MASTE F VV 7924 ROMERO LOPEZ  MARIA ROSA 83 DNS C.A.Els Coixos
SUB18 F A 12090 ZANON GOMIS  CARMEN 30 DNS Atletismo Alcoy

SUB18 FEMENINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB18 F V 22510 SANSALONI MARTINEZ  NEUS 1 1 186 00:15:38 C.A.SAFOR-TEIKA
SUB18 F V 23863 CALABUIG SANTACATALINA  ROCIO 2 2 111 00:15:44 C.A.La Rabosa
SUB18 F CS 8179 CEREZO POZO  ELISA 3 3 300 00:15:45 Playas de Castellon
SUB18 F AA 3272 BERENGUER BOX  ALBA MARIA 4 4 32 00:16:05 Atletismo Dolores
SUB18 F A 12004 CAMPANINI CAROL  ROCIO GISELLA 5 5 144 00:16:19 C.A.Petrer Capet
SUB18 F V 23793 MARTINEZ DURA  JULIA 6 6 194 00:16:48 CA Silla
SUB18 F CS 8164 GONZALEZ TENA  ANNE 7 7 301 00:17:25 Playas de Castellon
SUB18 F CC 881 GARCIA MASIP  LAIA 8 8 73 00:17:53 C.A.Baix Maestrat
SUB18 F V 23317 MORALES FAYOS  NURIA 9 9 302 00:18:30 Playas de Castellon
SUB18 F A 12015 BOUHAJA HADDACH  AYA 10 10 143 00:19:15 C.A.Petrer Capet
SUB18 F V 24235 SAIS ALONSO  ROSA 11 11 112 00:20:14 C.A.La Rabosa
SUB18 F A 11856 FERRIS ORUGO  DANIELA 145 DNS C.A.Petrer Capet
SUB18 F CS 8089 LOPEZ MARCELINO  MARIA 299 DNS Playas de Castellon
SUB18 F V 24053 GIRALT ROCAFULL  MARTA 193 DNS CA Silla
SUB18 F VV 7902 FIGUEIRAS REYES  STEFANY ELIZABETH 183 DNS C.A.L'OM DE PICASSENT
SUB18 F A 12019 PEREZ PEREZ  MIRANDA 146 DNS C.A.Petrer Capet
SUB18 F A 12165 BLAZQUEZ GIMENEZ  AITANA 75 DNS C.A.Cableworld
SUB18 F A 12090 ZANON GOMIS  CARMEN 30 DNS Atletismo Alcoy

SUB20 FEMENINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB20 F A 12026 BERENGUER LARROSA  LUCIA 1 1 33 00:15:45 Atletismo Dolores
SUB20 F V 23781 BRECO SANCHO  CARLA 2 2 187 00:15:51 C.A.SAFOR-TEIKA
SUB20 F A 11435 GISBERT PERICAS  ALEJANDRA 3 3 31 00:15:54 Atletismo Alcoy

MASTER FEMENINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

MASTER F V 18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO 1 1 92 00:17:25 C.A. L'Alcudia
MASTER F CS 7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 2 2 178 00:18:08 C.E.Vinaros
MASTER F VV 7899 JUAN CHORNET  ALBA 3 3 93 00:21:40 C.A. L'Alcudia
MASTER F VV 7924 ROMERO LOPEZ  MARIA ROSA 83 DNS C.A.Els Coixos

SUB18, SUB20 MASCULINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB20 M V 22256 HIRSHMAN CHANDLER ISAAC THEO 1 1 181 0:12:35 CA Fent Cami Mislata

SUB18 M A 11910 SANCHEZ DELTELL MARCOS 2 1 142 0:13:07 C.A.Petrer Capet

SUB18 M V 23559 GONZALEZ GARCIA RAUL 3 2 22 0:13:14 Atletisme Els Sitges

SUB18 M CS 8252 AZZOUZI BENCHADLI YASIN 4 3 296 0:13:21 Playas de Castellon

SUB18 M A 11986 ABELLAN SILVESTRE ALEX 5 4 205 0:13:34 Centre Esp. Colivenc

SUB18 M A 12035 CHILLON HERNANDEZ FERNANDO 6 5 34 0:14:03 C. A. Sant Joan



SUB20 M V 23595 ALBERT FUENTES CARLOS 7 2 195 0:14:14 CA Silla

SUB20 M V 21838 MORANTE GARCIA ALEX 8 3 197 0:14:18 CA Silla

SUB18 M A 11862 MANCHON MORENO ANDREU 9 6 14 0:14:19 Atletisme Crevillent

SUB20 M VV 7800 MARTINEZ FERRER OSCAR 10 4 114 0:14:24 C.A.La Rabosa

SUB18 M V 24149 LLACER HERNANDEZ ORIOL 11 7 23 0:14:28 Atletisme Els Sitges

SUB18 M A 11863 MOLINA RABASCO ADRIAN 12 8 15 0:14:31 Atletisme Crevillent

SUB20 M V 22158 GARCIA SUEY MARC 13 5 196 0:14:35 CA Silla

SUB18 M VV 7797 MARTINEZ FERRER BORJA 14 9 110 0:14:39 C.A.La Rabosa

SUB18 M A 16255 POVEDA PINA PABLO 15 10 141 0:14:39 C.A.Petrer Capet

SUB18 M CS 8414 ROIG DIAGO ADRIAN 16 11 298 0:15:24 Playas de Castellon

SUB20 M V 24045 BLASCO AÑO DAVID 113 DNS C.A.La Rabosa

SUB18 M CS 8277 PLANELL BERZOSA RAUL 297 DNS Playas de Castellon

SUB18 M AA 3285 PLA SOLER ROGER 29 DNS Atletismo Alcoy

SUB20 M V 23512 CHILET GARCIA DAVID 308 DNS Valencia Club Atletismo

SUB18 M CS 8425 GELLIDA MARTINEZ MARC 72 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB18 M VV 7900 NAVARRO PASTOR JOAN 94 DNS C.A. L'Alcudia

SUB18 MASCULINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB18 M A 11910 SANCHEZ DELTELL MARCOS 1 1 142 0:13:07 C.A.Petrer Capet

SUB18 M V 23559 GONZALEZ GARCIA RAUL 2 2 22 0:13:14 Atletisme Els Sitges

SUB18 M CS 8252 AZZOUZI BENCHADLI YASIN 3 3 296 0:13:21 Playas de Castellon

SUB18 M A 11986 ABELLAN SILVESTRE ALEX 4 4 205 0:13:34 Centre Esp. Colivenc

SUB18 M A 12035 CHILLON HERNANDEZ FERNANDO 5 5 34 0:14:03 C. A. Sant Joan

SUB18 M A 11862 MANCHON MORENO ANDREU 6 6 14 0:14:19 Atletisme Crevillent

SUB18 M V 24149 LLACER HERNANDEZ ORIOL 7 7 23 0:14:28 Atletisme Els Sitges

SUB18 M A 11863 MOLINA RABASCO ADRIAN 8 8 15 0:14:31 Atletisme Crevillent

SUB18 M VV 7797 MARTINEZ FERRER BORJA 9 9 110 0:14:39 C.A.La Rabosa

SUB18 M A 16255 POVEDA PINA PABLO 10 10 141 0:14:39 C.A.Petrer Capet

SUB18 M CS 8414 ROIG DIAGO ADRIAN 11 11 298 0:15:24 Playas de Castellon

SUB18 M CS 8277 PLANELL BERZOSA RAUL 297 DNS Playas de Castellon

SUB18 M AA 3285 PLA SOLER ROGER 29 DNS Atletismo Alcoy

SUB18 M CS 8425 GELLIDA MARTINEZ MARC 72 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB18 M VV 7900 NAVARRO PASTOR JOAN 94 DNS C.A. L'Alcudia

SUB20 MASCULINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB20 M V 22256 HIRSHMAN CHANDLER ISAAC THEO 1 1 181 0:12:35 CA Fent Cami Mislata

SUB20 M V 23595 ALBERT FUENTES CARLOS 2 2 195 0:14:14 CA Silla

SUB20 M V 21838 MORANTE GARCIA ALEX 3 3 197 0:14:18 CA Silla

SUB20 M VV 7800 MARTINEZ FERRER OSCAR 4 4 114 0:14:24 C.A.La Rabosa

SUB20 M V 22158 GARCIA SUEY MARC 5 5 196 0:14:35 CA Silla

SUB20 M V 24045 BLASCO AÑO DAVID 113 DNS C.A.La Rabosa

SUB20 M V 23512 CHILET GARCIA DAVID 308 DNS Valencia Club Atletismo

MASTER MASCULINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

MASTER M CS 8008 PORTOLES BLASCO IVAN 1 1 5 0:16:29 C.D.Metaesport

MASTER M V 18980 DESCALS ESTEBAN JESUS 2 2 4 0:17:08 C.D.Metaesport

MASTER M VV 7732 MARTINEZ ADSUARA VICENTE 3 3 385 0:17:23 INDEPENDIENTE

MASTER M AA 3283 PEREZ ARACIL ABEL 4 4 25 0:17:53 Atletismo Alcoy

MASTER M CS 8489 GIMENEZ BOVEA IBAN 5 5 159 0:18:14 CA Vila-Real

MASTER M A 11632 GIL MINGUEZ ANTONIO 6 6 129 0:18:32 C.A.Petrer Capet

MASTER M VV 7043 AGUADO LLORENS PACO 7 7 147 0:18:36 C.A.Quart de Poblet

MASTER M A 11197 GISBERT HINOJOSA JORGE 8 8 24 0:18:39 Atletismo Alcoy

MASTER M CC 683 GARCIA MUÑOZ ANTONIO 9 9 224 0:19:10 Delta Valencia CA

MASTER M A 11525 CARRETERO RODRIGUEZ ANTONIO 10 10 130 0:19:13 C.A.Petrer Capet

MASTER M A 12170 FERRIS MONTOYA ABEL 11 11 131 0:22:21 C.A.Petrer Capet

MASTER M V 24320 MARIA RAMON JORDI 305 DNS Redolat Team

MASTER M VV 7898 CASTELLAR LOPEZ JUAN CARLOS 91 DNS C.A. L'Alcudia

MASTER M VV 6636 GARCIA HERNANDEZ FRANCESC JOSEP 82 DNS C.A.Els Coixos

MASTER M V 23608 BOSCH SAEZ JOSE 76 DNS C.A.Crespo Runners

MASTER M CS 8255 GRUESO OTALO ANTONIO 41 DNS C.A.Baix Maestrat

MASTER M CS 8494 EL MAMOUN KHALID 40 DNS C.A.Baix Maestrat

SUB23, ABSOLUTA FEMENINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

ABS F V 23867 WESTPHAL LIV CHARLOTTE 1 1 1 0:29:03 C.D.Metaesport

SUB23 F A 12083 DOMENE GARCIA LAURA 2 1 9 0:29:44 C.D.Metaesport

ABS F CS 8298 FONT GOMEZ JULIA 3 2 2 0:30:02 C.D.Metaesport

SUB23 F V 20971 GIMENEZ BARBER ALEXA 4 2 10 0:30:14 C.D.Metaesport

SUB23 F CS 7647 CEBRIAN CHIVA ALBA 5 3 12 0:31:21 A.D. Marathon

ABS F CC 704
SANCHEZ-PASCUALA 

CALLAU
Mª ISABEL 6 3 222 0:31:39 Correcaminos

ABS F V 20985 ABAD APARISI ANDREA 7 4 184 0:32:37 C.A.SAFOR-TEIKA

ABS F CS 8391 CONEJOS GARCIA NURIA 8 5 223 0:33:05 Delta Valencia CA

ABS F CC 882 SANCHEZ BARRIOS VIRGINIA 9 6 39 0:37:30 C.A.Baix Maestrat

SUB23 F V 21675 RAMOS CASTILLO ELENA 11 DNS C.D.Metaesport



SUB23 FEMENINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB23 F A 12083 DOMENE GARCIA LAURA 1 1 9 0:29:44 C.D.Metaesport

SUB23 F V 20971 GIMENEZ BARBER ALEXA 2 2 10 0:30:14 C.D.Metaesport

SUB23 F CS 7647 CEBRIAN CHIVA ALBA 3 3 12 0:31:21 A.D. Marathon

SUB23 F V 21675 RAMOS CASTILLO ELENA 11 DNS C.D.Metaesport

SENIOR FEMENINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

ABS F V 23867 WESTPHAL LIV CHARLOTTE 1 1 1 0:29:03 C.D.Metaesport

ABS F CS 8298 FONT GOMEZ JULIA 3 2 2 0:30:02 C.D.Metaesport

ABS F CC 704
SANCHEZ-PASCUALA 

CALLAU
Mª ISABEL 6 3 222 0:31:39 Correcaminos

ABS F V 20985 ABAD APARISI ANDREA 7 4 184 0:32:37 C.A.SAFOR-TEIKA

ABS F CS 8391 CONEJOS GARCIA NURIA 8 5 223 0:33:05 Delta Valencia CA

ABS F CC 882 SANCHEZ BARRIOS VIRGINIA 9 6 39 0:37:30 C.A.Baix Maestrat

SUB23, ABSOLUTA MASCULINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB23 M V 21788 BELDA VIDAL FERRAN 1 1 6 0:25:54 C.D.Metaesport

SUB23 M V 21265 ALBARAÑEZ SOTO JAUME 2 2 7 0:25:55 C.D.Metaesport

ABS M V 24015 MERINO HERRERO RUBEN 3 1 309 0:26:07 Venta Magullo Segovia

ABS M CS 8581 FATEH EL HOUSSAINE 4 2 38 0:26:46 C.A.Baix Maestrat

ABS M CC 526 SORIANO GUASP FRANCISCO 5 3 320 0:27:35 INDEPENDIENTE

ABS M V 22490 SIERRA GOMEZ JAIME 6 4 3 0:27:46 C.D.Metaesport

SUB23 M V 24308 BIGORRA BRISA GABRIEL 7 3 8 0:27:52 C.D.Metaesport

ABS M VV 7965 SALOM CUCO ADRIAN 8 5 90 0:30:16 C.A. L'Alcudia

ABS M V 24144 MORCILLO GARCIA DAVID 182 DNS CA Gandia

SUB23 M A 12067 GUERRI MARTIN KEVIN 180 DNS CA Alicante

ABS M CS 8281 PLA SEGURA EDU 177 DNS C.E.Vinaros

ABS M CS 6394 FERNANDEZ SANCHEZ JAHVE 176 DNS C.E.Vinaros

ABS M VV 6248 MENDOZA MORENO JAVIER 81 DNS C.A.Els Coixos

ABS M VV 6435 MANSILLA BENAVENT BENJAMIN 80 DNS C.A.Els Coixos

ABS M VV 7607 COLOMER BARBERA JAVIER 79 DNS C.A.Els Coixos

SUB23  MASCULINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

SUB23 M V 21788 BELDA VIDAL FERRAN 1 1 6 0:25:54 C.D.Metaesport

SUB23 M V 21265 ALBARAÑEZ SOTO JAUME 2 2 7 0:25:55 C.D.Metaesport

SUB23 M V 24308 BIGORRA BRISA GABRIEL 3 3 8 0:27:52 C.D.Metaesport

SUB23 M A 12067 GUERRI MARTIN KEVIN 180 DNS CA Alicante

SENIOR MASCULINA

CATEGORIA GÉNERO LICENCIA APELLIDOS NOMBRE POS P/Cat DORSAL TIEMPO CLUB

ABS M V 24015 MERINO HERRERO RUBEN 1 1 309 0:26:07 Venta Magullo Segovia

ABS M CS 8581 FATEH EL HOUSSAINE 2 2 38 0:26:46 C.A.Baix Maestrat

ABS M CC 526 SORIANO GUASP FRANCISCO 3 3 320 0:27:35 INDEPENDIENTE

ABS M V 22490 SIERRA GOMEZ JAIME 4 4 3 0:27:46 C.D.Metaesport

ABS M VV 7965 SALOM CUCO ADRIAN 5 5 90 0:30:16 C.A. L'Alcudia

ABS M V 24144 MORCILLO GARCIA DAVID 182 DNS CA Gandia

ABS M CS 8281 PLA SEGURA EDU 177 DNS C.E.Vinaros

ABS M CS 6394 FERNANDEZ SANCHEZ JAHVE 176 DNS C.E.Vinaros

ABS M VV 6248 MENDOZA MORENO JAVIER 81 DNS C.A.Els Coixos

ABS M VV 6435 MANSILLA BENAVENT BENJAMIN 80 DNS C.A.Els Coixos

ABS M VV 7607 COLOMER BARBERA JAVIER 79 DNS C.A.Els Coixos


